РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2020г.

№ 3969

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 1 февраля 2016г. №286 «Об утверждении состава комиссии по размещению
нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на
территории муниципального образования «Город Орёл»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 1 февраля 2016г. №286 «Об утверждении состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования «Город Орёл», заменив
· слова:
«Васильева Т.А. - начальник отдела потребительского рынка управления экономики, потребительского рынка и трудовых отношений администрации города Орла»;
словами:
«Прохорова Е.Ю. - начальник отдела потребительского рынка финансово-экономического управления администрации города Орла»;
· слова:
«Цуканов В.М. (по согласованию) - депутат Орловского городского совета народных депутатов пятого созыва»;
словами:
«Козлов Ю.Н. (по согласованию) - депутат Орловского городского совета народных депутатов шестого созыва»
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла начальника финансово- экономического управления Краличева И.Н.
Исполняющий обязанности главы администрации
города Орла
О.В. Минкин